关于尊享364天净值型理财产品业绩比较基

准调整的公告

尊敬的客户：

根据市场变动和资产配置调整，我行拟于 2026 年 1 月

14 日起对尊享 364 天净值型理财产品（A 份额）业绩比较基

准进行调整，并同步调整产品说明书，具体安排如下：

注：本理财计划主要投资于符合监管规定可参与的固定收益类资产，投资比

例不低于 80%，权益类等其他资产配置比例不超过 20%。本理财产品业绩比较基

准根据产品说明书约定的投资范围内各类资产的收益率水平，投资比例、市场情

况进行静态测算和情景分析所得。业绩比较基准不是预期收益率，不代表产品的

未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺。

感谢您一直以来对瑞丰银行的支持！

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

2026年1月9日

产品编码 产品名称 产品销售代码

调整前 调整后

业绩比较

基准

业绩报酬

计提基准

业绩比较

基准

业绩报酬

计提基准

C1124823000162

瑞丰银行尊享

364 天净值型

理财产品

ZX364A 2.2%-2.35% 2.35% 2.1%-2.3% 2.3%

	关于尊享364天净值型理财产品业绩比较基准调整的公告